（様式３）
令和　年　月　　日

　福井県知事　杉本　達治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
（団体・グループ名）
（代表者名）

令和　年度地域内交流サポート事業補助金完了実績報告書

　令和　年　月　　日付け福井県指令　第　　　　号で交付決定を受けた令和　年度地域内交流サポート事業が完了したので、福井県補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業等の名称
　　　令和　年度地域内交流サポート事業

２　補助金の交付決定額および精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
　　　精算額　　　　　　　　　　　　　円
　　　差引過不足額　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業等の実施期間および実施内容
　　　様式３－３のとおり

４　補助事業の成果
　　　様式３－３のとおり

５　添付書類
（1） 令和　年度地域内交流サポート事業実施報告書（様式３－３）
（2） 令和　年度地域内交流サポート事業補助金収支決算書（様式３－４）
（3） 参加者名簿（様式任意）
（4） その他参考となる資料（支出証明資料提出書、活動写真、チラシ等）
（様式３－２）
令和　年　月　　日

　福井県知事　杉本　達治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
（団体・グループ名）
（代表者名）

令和　年度地域内交流サポート事業補助金完了実績報告書

　令和　年　月　　日付け福井県指令　第　　　　　号で変更交付決定を受けた
令和　年度地域内交流サポート事業が完了したので、福井県補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業等の名称
　　　令和　年度地域内交流サポート事業

２　補助金の交付決定額および精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
　　　精算額　　　　　　　　　　　　　円
　　　差引過不足額　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業等の実施期間および実施内容
　　　様式３－３のとおり

４　補助事業の成果
　　　様式３－３のとおり

５　添付書類
（1） 令和　年度地域内交流サポート事業実施報告書（様式３－３）
（2） 令和　年度地域内交流サポート事業補助金収支決算書（様式３－４）
（3） 参加者名簿（様式任意）
（4） その他参考となる資料（支出証明資料提出書、活動写真、チラシ等）